
UCHWAŁA NR LII-81/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn.zm) i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. 
z 2018r. poz. 395 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za rok 2017 Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień-
Samodzielnym Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wołominie, pozytywnie zaopiniowane Uchwałą 
Nr 2/2018 Rady Społecznej przy Ośrodku Profilaktyki i Terapii Uzależnień-Samodzielnym Publicznym 
Zakładem Opieki Zdrowotnej w Wołominie z siedzibą przy ul. Powstańców 12 z dnia 16 kwietnia 2018 roku, 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: F7534921-99FE-4C24-B25B-6C794A15DA54. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LII-81/2018

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 6 czerwca 2018 r.

Id: F7534921-99FE-4C24-B25B-6C794A15DA54. Uchwalony Strona 1



Id: F7534921-99FE-4C24-B25B-6C794A15DA54. Uchwalony Strona 2



Id: F7534921-99FE-4C24-B25B-6C794A15DA54. Uchwalony Strona 3



Id: F7534921-99FE-4C24-B25B-6C794A15DA54. Uchwalony Strona 4



Id: F7534921-99FE-4C24-B25B-6C794A15DA54. Uchwalony Strona 5



Id: F7534921-99FE-4C24-B25B-6C794A15DA54. Uchwalony Strona 6



Id: F7534921-99FE-4C24-B25B-6C794A15DA54. Uchwalony Strona 7



Id: F7534921-99FE-4C24-B25B-6C794A15DA54. Uchwalony Strona 8



Id: F7534921-99FE-4C24-B25B-6C794A15DA54. Uchwalony Strona 9



Id: F7534921-99FE-4C24-B25B-6C794A15DA54. Uchwalony Strona 10




